בנסיבות חריגות אלה מצאתי לכבד העתירה המשותפת של הצדדים.

אני מורה כי עונש מאסר מותנה בן 3 חודשים מתיק 3852/09 של בימ"ש שלום בראשל"צ יוארך בשנתיים.

אני מטילה על הנאשמת צו של"צ בהיקף של 120 שעות וכן צו מבחן למשך שנה.

עותק גזר הדין יועבר אל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.

עינת רון , שופטת - נשיאה

קלדנית: איילת